
Město Turnov
Městský úřad Turnov - odbor vnitřních věcí 

Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov

Zápis z jednání hodnotící komise
veřejná zakázka - Dodávka osobních počítačů pro Městský úřad Turnov 2020 

Den konání zasedání hodnotící komise: 25. 5. 2020
Přítomni: Mgr. Jana Svobodová, Ing. Jan Zárybnický, Richard Mochal, Bc. Martin Kořínek 

Oslovené firmy:
oaza - net spot, s r.o., AUTOCONT a.s., S&T CZ s.r.o., DRINGS, spol. s r.o., FLAME System s.r.o., 
PREMO s.r.o.

Doručené nabídky (v pořadí dle data podání):
1. František Vrána, IČ 13082949
2. ALICOM s.r.o., IČ 25044419
3. Netfox s.r.o., IČ 27574032
4. INTAC, spol. s r.o., IČ 45475431
5. TOPSOFT JKM spol. s r.o., IČ 25403435
6. C SYSTEM CZ a.s, IČ 27675645
7. FLAME System s.r.o., IČ 26846888
8. PREMO s.r.o., IČ 26251531
9. AUTOCONT a.s., IČ 04308697
10. YOUR SYSTEM, spol.s r.o., IČ 00174939

Kritéria a stručný popis hodnocení:
1. celková nabídková cena -100%

Hodnocení komise:
Nabídky uchazečů byly seřazeny podle jediného hodnotícího kritéria - dle celkové ceny vč. DPH:

pořadí
uchazeč

celková cena bez
DPH

celková cena s
DPH

1. PREMO s.r.o., IČ 26251531 274.575 332.236
2. TOPSOFT JKM spol. s r.o., IČ 25403435 305.529 369.690
3. AUTOCONT a.s., IČ 04308697 322.077 389.713
4. FLAME System s.r.o., IČ 26846888 335.000 405.350
5. INTAC, spol. s r.o., IČ 45475431 344.379 416.699
6. C SYSTEM CZ a.s, IČ 27675645 344.400 416.724
7. ALICOM s.r.o., IČ 25044419 368.550 445.946
8. Netfox s.r.o., IČ 27574032 377.748 457.075
9. YOUR SYSTEM, spol.s r.o., IČ 00174939 398.580 482.282
10. František Vrána, IČ 13082949 440.979 533.585

Výsledek hodnocení:
Komise na základě předložených nabídek doporučuje uzavřít smlouvu s uchazečem PREMO s.r.o.
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Podpisy členů hodnotící komise:

Mgr. Jana Svobodová 

Ing. Jan Zárybnický 

Richard Mochal 

Bc. Martin Kořínek

V Turnově dne: 25. 5. 2020
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